[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» января 2026 г. №45-п
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 31.03.2021 № 548 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация уставов территориального общественного самоуправления»
В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 31.03.2021 № 548 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регистрация уставов территориального общественного самоуправления»  (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. в преамбуле постановления слова «Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации» заменить на слова «Федеральным законом                            от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в единой системе публичной власти».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа                                        в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                                       С.С. Хасанову.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. Ю.С. Зайцева
Тел. 74585